
Günübirlik Yüzme Molalı Ayvalık
Cunda Adası Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
00:30 - İstanbul - İncirli Metrobüs
00:45 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Otobüs D.
01:00 - Kadıköy - Kadıköy Evlendirme D.
01:10 - İstanbul - Bostancı Köprüsü
01:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü
01:30 - İstanbul - Pendik Köprüsü
01:40 - Gebze - Çayırova McDonald's
01:50 - Gebze - Gebze Center

Gezilecek Yerler: Balıkesir, Çanakkale

PROGRAM



Ege'nin incisi Ayval?k, unutulmaz bir deniz maceras? için sizi bekliyor! Tekne turuyla muhte?em
koylar? ke?fetmek ve Cunda adas?n?n büyüleyici atmosferinde kaybolmak için haz?r olun. ?eytan

Sofras?'n?n e?siz manzaras? ve do?al güzellikleriyle bezenmi? olan bu günübirlik tur, s?radanl?ktan
uzak bir serüven vaat ediyor. Gelin, Gezinoloji  ile bu benzersiz deniz maceras?na kat?l?n.

Ayval?k'?n e?siz güzelliklerini ke?federken, yeni arkada?larla dolu dolu bir gün geçireceksiniz.
Dü?lerinizdeki tatili ya?amak için ?imdi rezervasyonunuzu yap?n, bu unutulmaz serüvene siz de

kat?l?n!

TURUMUZ HER CUMARTES? VE PAZAR GÜNÜ MEVCUTTUR.
 



1 Gün: Şeytan Sofrası-Ayvalık-Cunda-İncirli Adası Yelice Koyu-Kara Ada
Koyu-Yalnız Ada-Taş Adası-Maden Adası

⏰00.30 İncirli Metrobüs
⏰00.45 Mecidiyeköy İETT Otobüs D.
⏰01.00 Kadıköy Evlendirme D.
⏰01.10 Bostancı Köprüsü
⏰01:20 Kartal Köprüsü
⏰01.30 Pendik Köprüsü
⏰01.40 Çayırova McDonald's
⏰01.50 Gebze Center

??Cumartesi günü bölgede olacak araç ; Cuma gecesi yola ç?kar.
?? Pazar günü bölgede olacak araç ; Cumartesi gecesi yola ç?kar.

?? SEÇ?LEN TAR?H BÖLGEYE VARI? TAR?H?D?R. ?STANBUL'DAN HAREKET SEÇ?L? TAR?HTEN
1 GÜN ÖNCE GECE GERÇEKLE??R.

Siz değerli misafirlerimizi belirtien duraklardan aldıktan sonra yaklaşık 5 saat sürecek gece yolculuğumuza
başlıyoruz. Gizemli yolculuğumuzun sonrası turumuzun başlangıcı, Ayvalık'ın büyülü atmosferinde
gerçekleşiyor. Sabah ilk gezi noktamız olan Ayvalık bölgesinin en görkemli manzaralarına sahip olan ve gören
herkesin büyük hayranlık duyduğu Ayvalık Şeytan Sofrası’na varıyoruz. Bu görkemli tepe, eşsiz manzarasıyla
Ayvalık'ta mutlaka gidilmesi gereken en çarpıcı turistik noktalarından biri. Şeytan Sofrası, yuvarlak bir
görüntüye sahip olan eski bir lav birikintisidir ve görünümünün bir sofrayı andırdığı söylenmektedir aynı
zamanda adını veren Şeytanın Ayak İzi isimli çukur Efsanesi sayesinde ünlenmiştir, ziyaretimiz sırasında
rehberimiz bu efsane hakkında sizlerle çeşitli bilgiler paylaşacak. Şeytan Sofrasının diğer bir özelliği ise tüm
Ayvalık Adalarını ve Midilli Adasının net olarak görülebilmektedir. Şeytan sofrasının eşsiz manzarasında
verdiğimiz molanın ardından Ayvalık merkezine doğru yola çıkıyoruz. Ayvalık merkezde bölgenin meşhur
yemeği olan Ayvalık tostu ve yayık ayranı ile kahvaltımızı yaptıktan sonra bölgede yapacağımız serbest zaman
diliminde kısa ayvalık gezimiz sonrası günün en heyecan dolu anı, yüzme dolu tekne turuna katılmak olacak!
Saat 11.30’da başlayacak ve gün boyu sürecek yüzme molalı öğle yemeği dahil olan Tekne turumuzda adaların
mistik dünyasını keşfedeceğimiz. 6 saat sürecek tekne turumuzda bir çok adayı panoramik olarak görüyor ve
belirlenen koylarda yüzüyor olacağız. Tekne turumuz boyu mavi ve yeşilin tadını çıkarırken göreceğimiz
manzaralar içerisinde; Tavuk Adası, Çıplak Ada, Pınar Adası, İncirli Adası Yelice Koyu ( Yüzme Molası ), Kara Ada
Koyu ( Yüzme Molası ), Ortunç Koyu ( Yüzme Molası ), Yalnız Ada,Taş Adası, Maden Adası, Küçük Maden Adası,
İlyosta Adaları (Küçük & Büyük İlyosta), Akvaryum Koyu, Yeşil Koyu, Melina Adası ve benzeri birçok adayı hem
görüyor olacağız hem de belirlenen koylarda (Koylardaki yoğunluk ve denizin yüzülebilir olma durumuna göre
değişkenlik sağlayabilir minimum 3 koyda mutlaka yüzülür) doya doya yüzme molamız olacaktır. Gün sonunda
buraya kadar gelip Cunda Adasına uğramamazlık elbette olmaz. Teknemiz bizleri Cunda Adasına saat 17.00
bırakacaktır. Cunda Adasında ortalama 1 saat serbest zaman geçirerek gezdikten sonra saat 18.00 da tekrar
limanda bizi bekleyen teknemize binerek Ayvalık Adasına geri dönerek bu keyifli turumuza böylece sonlandırmış
oluyoruz ve Otoparkta bizi bekleyen aracımıza binerek İstanbul’a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Tüm bu
muhteşem anılarla bir sonraki Gezinoloji organizasyonunda yeniden bir araya gelmek üzere vedalaşıyoruz.

⚠️ SEÇİLEN TARİH BÖLGEYE VARIŞ TARİHİDİR. İSTANBUL'DAN HAREKET SEÇİLİ TARİHTEN 1 GÜN ÖNCE GECE
GERÇEKLEŞİR.

Konaklama:Günübirlik turumuzda konaklama yoktur.
Öğle Yemeği:Tekne turumuzda fiyata dahil olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği:Dönüş yolunda alınacaktır. (Ekstra)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Dahil Hizmetler

Gidiş -Dönüş Ulaşım Ücreti
Gün boyu Ayvalık Tekne Turu
Tekne içerisinde Öğle Yemeği

Seyahat Sigortası
Profesyonel Rehberlik Hizmeti

Tüm Çevre Gezileri
Gidiş -Dönüş Ulaşım Ücreti

Gün boyu Ayvalık Tekne Turu
Tekne içerisinde öğle yemeği

Seyahat Sigortası
Profesyonel Rehberlik Hizmeti

Tüm Çevre Gezileri

Hariç Hizmetler

 Kişisel Harcamalar 
Şeytan Sofrası Girişi(75 Tl)

 Sabah Kahvaltısı

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

Diğer Bilgiler

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri

turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.



• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala

satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner
acenteası ile beraber organize edebilir.

KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega
Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.
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https://www.gezinoloji.com/gunubirlik-yuzme-molali-ayvalik-cunda-adasi-turu
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 28-01-2026 05:27 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.
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